Ordine scuola di serivizio
EE
N.

Ordine scuola di serivizio
EH
N.

Ordine scuola di serivizio
EE
N.

u r W N R

0 N O

©

1

o

11
12
13
1

B

1

(%

16
17
18
1

©

20

N R

1
2

GRADUATORIE DEFINITIVE A.S. 2021/22 -DOCENTI SCUOLA PRIMARIA

Tipo posto

AN - comune

Cognome e nome
BORGATO LAURA
FABBRI NICOLETTA
ZERBINATI EVA
BOLDRINI MAURO
FUSCO NARA
MARINELLO RACHELE
ULIARI BARBARA
CAVICCHIOLI FRANCESCA
RIZZO ADELANA
BENETTI LAURA
BOMBONATO FLORIANA
BENA' LORENZA

BREDA LARA
BARATELLA SALLY

TATO' ALESSANDRA
ALVINO MANUELA CONCETTA
MARCELLO MONICA
RANDO KETTI

MARSILIO PIERA
TOFFANO ERICA

Tipo posto

EH - sost. minorati psicofisici
Cognome e nome

TADIELLO ILARIA

SCHIRO SARA

Tipo posto

IL - lingua inglese
Cognome e nome
TASSO SERENA
BARIN MARTINA

Tipo posto

AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune

AN - comune

Tipo posto

EH - sost. minorati psicofisici

EH - sost. minorati psicofisici

Tipo posto
IL - lingua inglese

IL - lingua inglese

Punteggio A - anzianita di servizio
280
254
218
153
139
147
108

94
70
70
70
66
68
56
41
58
22
20
14
14

Punteggio A - anzianita di servizio
118
72

Punteggio A - anzianita di servizio
238
33

Punteggio B - esigenze di famiglia ~ Punteggio C - titoli generali
12
22
12
12
12

22
22
12
13

O O O O O O O O o o o o o
~N

10

w

18
22

w

o O oo o o o
o o

Punteggio B - esigenze di famiglia ~ Punteggio C - titoli generali
14 18
0 6

Punteggio B - esigenze di famiglia ~ Punteggio C - titoli generali
3 18
4 19

Punteggio totale
298
276
236
165
151
147
115

99
92
92
82
79
78
77
63
61
22
26
19
14

Punteggio totale
150
78

Punteggio totale
259
56



