GRADUATORIE DEFINITIVE A.S. 2021/22 -DOCENTI SCUOLA PRIMARIA

	GRADUATORIE DEFINITIV	E A.S. 2021/22 -DOCENTI S	CUOLA PRIMARIA			
Ordine scuola di serivizio	Tipo posto					
EE	AN - comune					
N.	Cognome e nome	Tipo posto	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
	1 BORGATO LAURA	AN - comune	280)	6 1	.2 298
	2 FABBRI NICOLETTA	AN - comune	254	Į.	0 2	22 276
	3 ZERBINATI EVA	AN - comune	218	3	6 1	.2 236
	4 BOLDRINI MAURO	AN - comune	153	3	0 1	.2 165
	5 FUSCO NARA	AN - comune	139)	0 1	.2 151
	6 MARINELLO RACHELE	AN - comune	147	7	0	0 147
	7 ULIARI BARBARA	AN - comune	108	3	0	7 115
	8 CAVICCHIOLI FRANCESCA	AN - comune	94	Į.	0	5 99
	9 RIZZO ADELANA	AN - comune	70)	0 2	22 92
	10 BENETTI LAURA	AN - comune	70)	0 2	92
	11 BOMBONATO FLORIANA	AN - comune	70)	0 1	.2 82
	12 BENA' LORENZA	AN - comune	66	i i	0 1	.3 79
	13 BREDA LARA	AN - comune	68	3	0 1	.0 78
	14 BARATELLA SALLY	AN - comune	56	5	3 1	.8 77
	15 TATO' ALESSANDRA	AN - comune	41	L	0 2	22 63
	16 ALVINO MANUELA CONCETTA	AN - comune	58	3	0	3 61
	17 MARCELLO MONICA	AN - comune	22	2	0	0 22
	18 RANDO KETTI	AN - comune	20)	6	0 26
	19 MARSILIO PIERA	AN - comune	14	1	0	5 19
	20 TOFFANO ERICA	AN - comune	14	1	0	0 14
Ordine scuola di serivizio	Tipo posto					
EE	EH - sost. minorati psicofisici					
N.	Cognome e nome	Tipo posto	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
	1 TADIELLO ILARIA	EH - sost. minorati psicofisici	118	3	14 1	.8 150
	2 SCHIRO SARA	EH - sost. minorati psicofisici	72	2	0	6 78
Ordine scuola di serivizio	Tipo posto					
EE	IL - lingua inglese					
N.	Cognome e nome	Tipo posto	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
	1 TASSO SERENA	IL - lingua inglese	238	3	3 1	.8 259
	2 BARIN MARTINA	IL - lingua inglese	33	3	4 1	.9 56